[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 марта 2010 года                                                                                         № 25
поселок Октябрьский

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальных функций по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за безопасным состоянием действующих и вновь открываемых маршрутов и обеспечения безопасности пассажирских перевозок на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальных функций по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за безопасным состоянием действующих и вновь открываемых маршрутов и обеспечения безопасности пассажирских перевозок на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
поселения Ленинградского района                                                         В.С.Ковшик

Проект подготовил и внес:

Специалист I категории (юрист) администрации

Новоуманского сельского поселения                                                  Ю.И. Черныш

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Новоуманского сельского поселения                                                  Г.Н. Мележик

Специалист I категории (финансист) администрации

Новоуманского сельского поселения                                                  А.С. Аксенова
_1327921358.unknown